
令和 3 年 8 月 30 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 

経 済 部  燃 料 課 

 

 

撥水洗車お試しキャンペーン２のお知らせ 
 

晩夏の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、第 2 給油所では、ご好評につき下記の通り撥水洗車お試しキャンペー

ン２を実施致します。期間中は、コーティング長期効果のある撥水洗車

を特別価格にてお試しできますのでこの機会にぜひご利用ください。 

 

 

記 

 

１． 期 間   令和 3 年 9 月 1 日（水）～30 日（木） 
 
２． 場 所   第 2 給油所 
 

３． 特 典   コーティング長期効果のある撥水洗車を 

特別価格にてお試しできます！！ 

 

 

 

 

 

 

 

※キャンペーン対象外の洗車コースについては通常料金となります。 

 

 

ご不明な点は、燃料課までお問い合わせください（電話 31-4030）。 

 

以上 

 

 

 

 

セ ル フ 

セ ル フ 

スタッフ 

スタッフ 

スタッフ 

スタッフ 

(ブラシ) 

(ノンブラシ) 

(ブラシ) 

(ブラシ) 

(ノンブラシ) 

(ノンブラシ) 

軽自動車 

普 通 車 

軽自動車 

普 通 車 

軽自動車 

普 通 車 

 500 円 

 500 円 

 800 円 

1,000 円 

1,300 円 

1,500 円 

(通常価格 1,500 円) 

(通常価格 1,500 円) 

(通常価格 1,800 円) 

(通常価格 2,000 円) 

(通常価格 2,300 円) 

(通常価格 2,500 円) 


